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Määräaikaisen projektipäällikön palkkaaminen Päijät-Häme - Suomen liikkuvin maakunta 
-hankkeeseen   
  

Päijät-Hämeen liitto osallistui vuosina 2022–2023 Liikkuva Päijät-
Häme 2030 -liikkumisohjelman laatimiseen osana hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämisen kokonaisuutta. 
Liikkumisohjelman päämääränä on kaikkien päijäthämäläisten 
fyysisen aktiivisuuden lisääminen ja paikallaanolon 
vähentäminen.  Liikkumisen edistäminen nostettiin myös yhdeksi 
painopisteeksi vuodelle 2024 hyvinvointialueen, kuntien ja 
yhteistyötahojen kanssa käydyissä hyte-neuvotteluissa.   
 
Päijät-Häme – Suomen liikkuvin maakunta -hanke toteuttaa 
Liikkuva Päijät-Häme -ohjelmaa. Hankkeessa vahvistetaan 
kokonaisvaltaista, hallinnonrajat ylittävää yhteistyötä sekä 
olemassa olevien resurssien maksimaalista käyttöä. Hanke tukee 
vaikuttavien toimintamallien vahvistamista ja käyttöönottoa 
kunnissa, hyvien käytäntöjen jakamista sekä kuntayhteistyön 
tiivistämistä. Myös elinkeinoelämän toimijat otetaan mukaan 
hankkeen toteuttamiseen.    
 
Hankkeelle on tarkoituksenmukaista rekrytoida määräaikainen 
projektipäällikkö, jotta hanke voi saavuttaa sille asetetut 
tavoitteet.  
 
Määräaikaisen projektipäällikön rekrytoinnille on varattu 
määräraha maakuntavaltuuston 1.12.2023 hyväksymässä  
Toiminta- ja taloussuunnitelmassa vuosille 2024-2026 ja 
talousarviossa vuodelle 2024.  
 

Päätös Päätän palkata määräaikaiseen projektipäällikön tehtävään 
(1.1.2024– 31.12.2026) tehtävään YTM Saila Juntusen Työaika on 
36,15 h/vko ja tehtäväkohtainen palkka on 4545,80 €/kk. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


